РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХОТЬКОВО»

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Хотьково

30.03.2017г.                                                                                                  № 12
О проведении месячника по благоустройству
и санитарной уборке территорий сельского

поселения «Село Хотьково»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территорий сельского поселения,  постановляю:

1.Провести  в период с 31 марта 2017г. по30 апреля 2017г. месячник по благоустройству и санитарной уборке территорий сельского поселения «Село Хотьково».

2.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений независимо от форм собственности:

-выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарной очистке прилегающих территорий, ремонту , содержанию, восстановлению объектов благоустройства, фасадов зданий;

 -произвести санитарную обрезку деревьев, кустарников.

3.Рекомендовать владельцам индивидуальных жилых домов:
-очистить прилегающие уличные территории от дров, сена, строительных материалов, бытовых отходов;
-привести прилегающие уличные территории, включая кюветы вдоль домовладений, в надлежащее санитарное состояние;
-отремонтировать и покрасить заборы, палисадники и ограждения в пределах землеотвода

-произвести санитарную обрезку деревьев и кустарников;
-освободить прилегающие уличные территории от разукомплектованных транспортных средств.

4.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Хотьково»                                                                                   О.А. Вавилова.